Sutarties nutraukimas prieš terminą neatleidžia nuo pareigos vykdyti įsipareigojimus už 

laikotarpį iki šios sutarties nutraukimo. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Orientacinė sutarties 

kaina be PVM 
5286,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai) 

PVM (21%) 1110,06 (vienas tūkstantis vienas šimtas dešimt eurų 06 ct) 
Bendra orientacinė 

sutarties kaina (Sutarties 

kaina + PVM) 

6396,06 (šeši tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši Eur 06 ct) 

3.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

3.2.1. Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka šios sutarties priede nustatytomis kainomis per 30 

(trisdešimties) dienų nuo sąskaitos faktūros už pristatytas Prekes pateikimo Pirkėjui dienos terminą dėl